
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«НОВОУШИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

ЗО. Р £  2023 Нова Ушиця №  ■ ? &  «О »

Про створення методичного об’єднання 

кураторів академічних груп на 2023-2024 н.р.

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу у 

Відокремленому структурному підрозділі «Новоушицький фаховий коледж 

Закладу вищої освіти «Подільський державний університет», Положення про 

куратора академічної групи ВСП «НФК» ЗВО «ПДУ», керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 18 червня 2021 року № 686 з метою 

координації зусиль керівництва коледжу й викладацького складу щодо 

підвищення ефективності освітнього процесу в закладі, успішного вирішення 

комплексного завдання: підготовки майбутнього фахівця, формування його як 

особистості, координації й удосконалення виховної роботи в студентських 

групах,

НАКАЗУЮ:

1. Створити в коледжі методичне об’єднання кураторів академічних груп 
на 2023-2024 н.р..

2. Головою методичного об’єднання кураторів академічних груп 
призначити завідувача навчально-методичним кабінетом, голову Ради 
соціально-гуманітарної роботи Валентину ШИНКАРЕНКО.

3. До складу методичного об’єднання включити:
• завідувача відділення;
• вихователя гуртожитку;
• завідуючу бібліотекою;
• соціального педагога (психолога);
• медичну сестру;



• голову студентського самоврядування Ірину ТАРТАКОВСЬКУ, студентку 
Д14 групи;

• секретаря студентського самоврядування Дарію ЦИБРІЙ;
• голову Ради відділення Романа ЗШЧУКА, студентку ДХ13 групи;
• голову студентського самоврядування гуртожитку, Анастасію РОЖКО, 

студентку Д13 групи;
• кураторів академічних груп та їх дублерів:

№ К урс Г р у п а К у р ато р Д у б л ер

1 І А11 Я ку б о в  І.О. Б ой ко  В .І.
2 Л М 11 К ар д аш  О .М . А льльон ов  О .М .
3 ГД Х 11 Я го  д як  В .О . Б ід н а  В.В.
4 Г П с т н О лій н и к  Л.В. К о б и л ец ьки й  О .М .
5 М П с т н К р и м ч ак  В.В. Д ю г О .Є .
6 I I А 12 О лій н и к  Ю . А. Г авловськи й  О.К.
7 Л 12 М о сто ва  Л.В. Х о м а О .Д .
8 Д 12 Г р о х о л ьськи й  М .О . М о кр а  Т.І.

9 Х 12 М о к р а  Т.І. Г р о х о л ьськи й  М .О.
10 М 12 В ер б іц ька  Ю .М . В ар гатю к  Б.Б.
11 М 1 2 стн Ш и н кар ен ко  Д .О . Б ан ар  Л .В .
12 Л 1 2 стн С л о б о д ян ю к  І.І. М ай стер чу к  Н .М .
13 I I I А 13 Л о м ач и н ськ а  О .В. Л ісо ви й  О.А.
14 М 13 М ел ьн и ч ен ко  О.І. М ел ьн и ч ен ко  Г.В .
15 Д Х 13 К о зак  В .П . Т и тар чу к  О .В.
16 М ІЗ с т н С кр и п н и к  Є.І. П ід л існ а  Н .В.

17

В
и

п
ус

к
н

и
й

к
ур

с

А 14 К о стю ч ен ко  І.І. Х о м а  О .Д .
18 Л 14 М ай стер чу к  Н .М . С л о б о д ян ю к  І.І.
19 Д Х 14 М ел ьн и к  Ю .В. А льльон ов  О .М .
20 М 14 М еф о д о вськ а  В.І. Б ан ар  Л .В .

4. Голові методичного об’єднання кураторів академічних груп розробити план 
роботи на поточний навчальний рік.
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на голову Ради соціально- 
гуманітарної та виховної роботи Валентину ШИНКАРЕНКО.

Директор Мирослава ІВАСИК

Погоджено:
Заступник директора з навчальної роботи 
та практичного навчання

Віталій ХРУСТШСЬКИИ

Проект наказу подає:
голова Ради^зціально-гуманітарної та виховної роботи 

Валентина ШИНКАРЕНКО
льт

Віталій САВЧУК


